お得意先各位

敬具

以上

期

 このたび弊社では、下記の製品につきまして廃番とさせていただきますのでご連絡申し上げます。

 お客様にはご迷惑をお掛け致しますことを深くお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り､厚く御礼申しあげます。

申し上げます。

発売以来、皆様からのご愛顧に心よりお礼申し上げます。

ブランド

SPP

Acty net

STAR LOCK

コード 品番 / 製品名

325028 AM-BWA Ｐ. 58

325029 AM-BWB Ｐ. 58

325022 AM-BF215-2000 Ｐ. 58

325023

325025

325026

AM-BF215-2500

AM-BF220-2000

AM-BF220-2500

Ｐ. 58

Ｐ. 58

Ｐ. 58

420020 ALSLC-1840 Ｐ. 342

420022 ALSLA-1840 Ｐ. 342

420039 ALSLC-12L Ｐ. 342

420040

420041

420042

ALSLC-12R

ALS-LH17

ALS-LSH-18

Ｐ. 342

Ｐ. 342

Ｐ. 342

510002 NP-P1-WH Ｐ. 565

510011 NP-AS Ｐ. 566

510013 NP-6K Ｐ. 566

510014 NP-13K Ｐ. 566

総合カタログVol.6
掲載ページ

2020年 6月 吉日

株式会社パイオニアテック

廃番商品のお知らせ

4-5-8